φθοράν] sic c. 209. διαφθοράν maluit Phalaris epist. 78. intelligit autem ex medicamentis φθορίοις aut ut ipse explicat acrioribus nam ἢ hic ut saepe apud nostrum est ἢ γὰρ. Frequens usus horum medicamentorum apud veteres, licet scelus illud damnarint merito philosophi, ut Phavorinus apud Gellium N. A. lib. XII. c. 1. et patres ecclesiae. Clemens Alex. Paedag. lib. II. c. 10. p. 194. C. φθορίοις συγχρώμενοι Φαρμάκοις ἐξαναλίκεσι ἀμα τῷ ἐμβρύῳ τὴν Φιλανθρωπίαν, ubi forte leg. ἐξαμβλίσκεσι, Minutius Felix c. 30. p. 308. ed Gronov. De Theodora vid. Procopius Hist. Arcan. p. 76. πάντα μὲν ἄσπερ (ἰ. αἰσπερ) ἀμβλίσκεν εἰῶθει ἐποίει. neque haesitavit Phalaris l. c. hortari Stesichorum ut laudibus celebraret Clearistam tali medicamento interentam. Plura collegit Petr. Petitus Miscell. Obs. lib. III. c. 16. Neque semper medicamentis herbisve hoc facinus patrabant sed et instrumentis. Ovidius Amor. lib. II. eleg. XIV. vs. 38.

Saepe suos utero quae necat ipsa perit.

cuius rei exemplum adduxit Guido Patinus in Patinianis p. 79.

DE UTERI EXULCERATIONE.

CAP. CCVI.

Vterus saepe exulceratur, idque vel ob partum difficilem, vel foetus extractionem vel corruptionem, vel ob medicamenta acria, vel fluorem aut abscessum ruptum. Cum igitur sordidum fuerit ulcus, pitifanae cremore cum melle vel mulsa, in qua vel foenugraecum vel malva, vel lenticula sit decocta, abluito, et ut melius purgetur, marrubii vel ervi, vel iridis cum melle decocto. Pessus esto, crocus cum muliebri lacte laevigatus, et cerato rosaceo exceptus, cum adipe anserino inungitur linteolo. Egregium vero est etiam, quod ex ovis, croco, rosaceo, adipe anserino et cervi medulla praeparatur medicamentum. Extrinsicus

vero

- ἀπό] *Paulus ὑπό*, ac sic quoque Codd. MSS.
 ἐριμίων] Cod. I. A. et C. *ἐριμίων*.
 ἢ ἐξ] ἢ exulat e Codd. A. et C.
 ὄντος] Codd. A. et C. *ὄντος τῶ ἔλκους*.
 πτισσάνης] Codd. A. et C. *πτισσάνης*.
 ἐγλυστόν] Cod. D. *κλυστόν*. Apud *Paulum* male *ἐγκληστόν*.
 ἐψημένης] Codd. A. et C. *ἐψημένης*.
 μελίκρατον] *Paulus μελιράττα*. Cod. D. ἢ *μελίκρατον ἐν ᾧ τί-
 λειος ἢ μαλαίχης, ἢ φουκὸς ἀφεψεῖται*.
 μᾶλλον] hoc est *facilius*, ita *Alexander Aphrod.* lib. I. probl. 62
διὰ τί μᾶλλον κλίμακα κατίεμεν. conf. c. 36.
 ἐρόβου] Cod. D. *ἐροβίνα*.
 εἴτα] inigrat e Codd. MSS.
 ἀκαληφθεῖς] *Paulus ἀκαληφθεῖς*. Codd. A. et C. *ἀκαληφθής*.
 χριεῖς] Codd. A. et C. *χοιρεῖς*.
 ἐγχεῖται] Verba *ἐγχεῖται κροκίδι* inigrant e Codd. MSS.
 ἐκ καὶ] abest a Codd. A. et C. *δὲ*.
 μυελός] Cod. D. *μυελός*. *Hippocrates de natur. muliebr. p. 132.*
Solinus c. 22. p. 187.